青岛市黄岛区人力资源和社会保障局文件

青黄人社〔2014〕8号

关于公布教育系统2013年9月份初级专业技术
职务任职资格评审结果的通知
各有关单位：
由各单位呈报的刘小杰等37名同志评审中小学教师系列初级专业技术职务任职资格，已经青岛市黄岛区中小学教师系列初级专业技术职称评审委员会2013年9月12日评审通过，青岛市黄岛区人力资源和社会保障局审核同意，现予公布：
	序号
	工作单位
	姓名
	性
别
	现专业技术

职务资格
	专业技术职务资格取得时间

	1
	青岛市黄岛区第五中学
	刘小杰
	女
	二级教师
	2013年9月

	2
	青岛市黄岛区实验小学
	宋桂霞
	女
	二级教师
	2013年9月

	3
	青岛市黄岛区东风小学
	李学廷
	男
	二级教师
	2013年9月

	4
	青岛市黄岛区第二实验小学
	薛晶晶
	女
	二级教师
	2013年9月

	5
	青岛市黄岛区泊里镇信阳中学
	王培兴
	男
	二级教师
	2013年9月

	6
	青岛市黄岛区泊里镇成人教育中心
	陈美欣
	女
	二级教师
	2013年9月

	7
	青岛市黄岛区泊里镇中心幼儿园
	李凤梅
	女
	二级教师
	2013年9月

	8
	青岛市黄岛区泊里镇中心幼儿园
	安佰娟
	女
	二级教师
	2013年9月

	9
	青岛市黄岛区大场镇中心中学
	徐文妍
	女
	二级教师
	2013年9月

	10
	青岛市黄岛区大村镇中心幼儿园
	刘风梅
	女
	二级教师
	2013年9月

	11
	青岛市黄岛区六汪镇中心幼儿园
	柳霞
	女
	二级教师
	2013年9月

	12
	青岛市黄岛区胶河经济区中心小学
	鞠磊
	男
	二级教师
	2013年9月

	13
	青岛市黄岛区宝山镇中心幼儿园
	柴桂芬
	女
	二级教师
	2013年9月

	14
	青岛市黄岛区珠海办世纪新星幼儿园
	刘钊宏
	女
	二级教师
	2013年9月

	15
	青岛市黄岛区职业教育中心
	郑汉义
	男
	二级教师
	2013年9月

	16
	青岛市黄岛区海青镇中心幼儿园
	许家慧
	女
	二级教师
	2013年9月

	17
	青岛市黄岛区海青镇中心幼儿园
	张晓莉
	女
	二级教师
	2013年9月

	18
	青岛市黄岛区实验小学幼儿园
	刘晓东
	女
	三级教师
	2013年9月

	19
	青岛市黄岛区实验小学幼儿园
	陈洪苗
	女
	三级教师
	2013年9月

	20
	青岛市黄岛区实验小学幼儿园
	张艳玲
	女
	三级教师
	2013年9月

	21
	青岛市黄岛区实验小学幼儿园
	马本丽
	女
	三级教师
	2013年9月

	22
	青岛市黄岛区实验小学幼儿园
	李敬敬
	女
	三级教师
	2013年9月

	23
	青岛市黄岛区泊里镇中心幼儿园
	匡秀欣
	女
	三级教师
	2013年9月

	24
	青岛市黄岛区海青镇中心幼儿园
	王敏
	女
	三级教师
	2013年9月

	25
	青岛市黄岛区海青镇中心幼儿园
	韩秀娟
	女
	三级教师
	2013年9月

	26
	青岛市黄岛区海青镇中心幼儿园
	赵德瑜
	女
	三级教师
	2013年9月

	27
	青岛市黄岛区海青镇中心幼儿园
	李砚娟
	女
	三级教师
	2013年9月

	28
	青岛市黄岛区宝山镇中心幼儿园
	王卓秋
	女
	三级教师
	2013年9月

	29
	青岛市黄岛区宝山镇中心幼儿园
	李学艳
	女
	三级教师
	2013年9月

	30
	青岛市黄岛区宝山镇中心幼儿园
	朱奇华
	女
	三级教师
	2013年9月

	31
	青岛市黄岛区宝山镇中心幼儿园
	柴蒙蒙
	女
	三级教师
	2013年9月

	32
	青岛市黄岛区宝山镇中心幼儿园
	杨爱娟
	女
	三级教师
	2013年9月

	33
	青岛市黄岛区铁山办事处中心幼儿园
	宋瑞臣
	女
	三级教师
	2013年9月

	34
	青岛市黄岛区珠海办烟台东幼儿园
	徐菲
	女
	三级教师
	2013年9月

	35
	青岛市黄岛区珠海办世纪新星幼儿园
	王荣荣
	女
	三级教师
	2013年9月

	36
	青岛市黄岛区珠海办世纪新星幼儿园
	郭晓宇
	女
	三级教师
	2013年9月

	37
	青岛市黄岛区珠海办王家石桥幼儿园
	孙兆蕾
	女
	三级教师
	2013年9月

2014年1月13日
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局办公室             2014年1月13日印发
- 2 -
- 1 -